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Švietimo kokybė yra vienas iš svarbiausių visuomenės dėmesio centrų. Tarp įvairių švietimo institucijų, licėjai ir valstybinės mokyklos dažnai yra lyginamos ir vertinamos. Viena iš...	
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		Saulės elektrinių nauda mokykloms.
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Saulės elektrinės: žingsnis link švaresnės ateities Saulės elektrinės yra vienas iš svarbiausių elementų kelyje į tvarų ir švarų ateities energetikos modelį. Jos ne tik mažina...	
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		Telefono pritaikymas mokslams ir jo remontas Klaipėdoje
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Šiuolaikinėje visuomenėje išmanusis telefonas yra tapęs neatsiejama kasdienio gyvenimo dalimi, o jo funkcionalumas plečiasi itin sparčiai. Išmanieji įrenginiai mokymosi procese jau seniai...	
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Saulės energija tampa vis svarbesne tema šiuolaikiniame pasaulyje, siekiant mažinti neigiamą žmogaus pėdsaką aplinkai ir skatinti darnaus vystymosi principus. Viena iš šios energijos formos...	
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Kompiuteriniai žaidimai dažnai yra matomi kaip pramoga, tačiau jų vaidmuo asmenybės ir įgudžių ugdyme yra vis labiau pripažįstamas. Šiame straipsnyje nagrinėsime, kaip kompiuteriniai...	
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Išmanioji technologija mokymosi sektoriuje spartėja ir suteikia daugybę galimybių modernizuoti mokymo procesą. Vis dėlto, kai kalbame apie išmaniąsias mokyklas ir išmaniąsias klases,...	
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Mokyklos laikotarpis daugeliui iš mūsų yra vienas iš svarbiausių gyvenimo tarpsnių. Tai laikotarpis, kai formuojamės kaip asmenybės, randame draugų ir sukuriame ryšius, kurie kartais...	
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XXI amžius dažnai vadinamas informacijos amžiumi, kuriame technologija yra visur - nuo namų, darbovietės, iki mokyklos. Vaikai šiandien auga supami įvairiausių elektroninių priemonių:...	
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Sprendžiant, kur vaikas turėtų mokytis, tėvai susiduria su daugybe pasirinkimų. Du pagrindiniai variantai dažnai yra bendrojo lavinimo mokykla arba licėjus. Šie du variantai skiriasi keletu...	
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Įvadas  Įvadas: Sparčios technologijų pažangos eroje tradicinė klasė virsta išmaniąja ir interaktyvia mokymosi aplinka. Integruojant pažangiausias technologijas, mokyklose kuriamos...	
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	                        			Ką daryti, kai sugedo kompiuteris, kurio taip reikia mokslams? Operatyvus kompiuterių remontas atliekamas Elmeistrai.lt, kur taikomos ypatingos nuolaidos visiems pedagogams (mokytojams ir dėstytojams)
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